
 

 

LSMU Senato posėdis 

 
2025 m. gegužės 29 d. (ketvirtadienis), 12 val. 

Z. Januškevičiaus posėdžių salė, Mokomasis laboratorinis korpusas  

(I a., Eivenių 4, Kaunas) 

 

D A R B O T V A R K Ė 

 

Posėdžio metu gyvai, realiu laiku svarstomi klausimai 

 

 Svarstomas klausimas 
Pranešėjas 

 

1. 

Dėl pedagoginių vardų suteikimo Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos 

komisijos pirmininkė prof. Vaiva 

Lesauskaitė 

2. 

Dėl padalinių vadovų rinkimo Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos 

komisijos pirmininkė prof. Vaiva 

Lesauskaitė 

3. 
Dėl LSMU Studijų reglamento pakeitimo Prorektorius studijoms prof. Kęstutis 

Petrikonis 

4.  

Dėl studentų priėmimo į Lietuvos 

sveikatos mokslų universitetą 2025 

metais taisyklių pakeitimo 

Studentų reikalų tarnybos vadovė Studentų 

dekanė doc. Laura Malakauskienė 

5. 
Dėl pritarimo Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto struktūros keitimui 

Medicinos fakulteto dekanas prof. Andrius 

Macas 

6. 

Dėl LSMU mikrokredencialus 

suteikiančių programų rengimo, kokybės 

užtikrinimo, tvirtinimo ir administravimo 

tvarkos tvirtinimo  

Studijų centro Inovatyvios edukacijos 

skyriaus vyresnioji edukacijos specialistė 

Lijana Savickienė 

7. 
Dėl LSMU Tarybos rinkimų komisijų  Senato pirmininkė prof. Jūratė 

Macijauskienė 

8. 
Dėl LSMU Tarybos rinkimų procedūrų Juridinės tarnybos vadovas Virginijus 

Kližentis 

9. 
Dėl kandidatų teikimo į VšĮ LSMU 

Kauno ligoninės Gydymo tarybą 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

10. 
Kiti klausimai  

Virtualiai svarstomi  klausimai  

 Dokumento rengėjas 

11. 

Dėl LSMU VA Gyvūnų mokslų fakulteto 

2025-2026 m.m. Gyvūnų mokslo studijų 

programų studijų planų pokyčių 

Gyvūnų mokslų fakulteto dekanė prof. Elena 

Bartkienė 

12. 
Dėl studijų programos „Farmacija“ 2025-

2026 m.m. studijų plano keitimo 

Farmacijos fakulteto dekanė prof. Ramunė 

Morkūnienė 

 

 


